REQUERIMENTO Nº      de 2004

Senhor Presidente:

Com base no art. 155 do Regimento interno, requeremos regime de
urgência para apreciação do PL nº. 4385/2004, de autoria da Deputada
Celcita Pinheiro, que  “Altera dispositivo do Código Civil que trata do
abandono voluntário do lar conjugal”.
.

Sala das Sessões, em       de         de  2004

Deputada CELCITA PINHEIRO